,r@i,
PREFETTURA MUNTcIPAL DE ;acuanÂo

PORTARIA No 039, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

rlrsPnNsÂ DA ruNçÃo DE
coNFrANÇA O SERYmOR
SERGIO LUIS DE SOUZA AVILA.

o PREFETTo MuNrcrpAL DE .mculnÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 35112020 enúado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos,

RESOLYE:

Art. 10. Dispensar da função de confiança * FC3 o servidor Sergio Luis de
Souza Avila, Operário, matrícula no 5049-0, que desempeúava a função de Coordenador

de Equipe, a contar de 04 de janeiro de2027.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Adminishação
DSA/